
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

 
 

П Р И К А З  
 
01.06.2022                                                                                                        № 26-Р 
 

О порядке утверждения наставнических 

пар  

 

 

 
В целях внедрения системы наставничества педагогических работников в 

МКОУ Верх-Ненинская СОШ 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести мониторинг с целью выявления наставнических пар до 1 сентября 

2022 года.  

1.2. Утвердить список наставнических пар до 1 сентября 2022 года.  

1.3. Подготовить необходимый пакет документов для реализации программы 

наставничества в МКОУ Верх-Ненинская СОШ. 

2. Определить кандидатуру куратора наставнических пар. 

3. Выполнение мероприятий по внедрению системы наставничества проводить с 

учетом Дорожной карты по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников МКОУ Верх-Ненинская СОШ на 2022-2023 годы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор   школы:                                                                           Таньжина С.А. 

 

 


